
3 

ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

пятого СОЗЫВА 

 

13 сентября 2015 ГОДА 
 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   «26» июня   2015  года                                                                            № 2/8 

 
О количестве подписей избирателей, 

необходимое для регистрации кандидата в 

депутаты Смоленского городского Совета 

пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 3 при проведении 

выборов  депутатов Смоленского городского 

Совета пятого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 37,пунктом 2 статьи 38 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с 

пунктом 1 статьи 16,с пунктом 3 статьи 19 областного закона от 03.07.2003 № 41-з 

«О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная 

избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для 

регистрации кандидата в депутаты Смоленского городского Совета пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3 при проведении выборов  

депутатов Смоленского городского Совета пятого созыва 64 подписей. 

2. Определить, что количество подписей избирателей, представленных для 

регистрации кандидата в депутаты Смоленского городского Совета пятого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3 при проведении выборов  

депутатов Смоленского городского Совета пятого созыва, может превышать 

количество подписей, определенное пунктом 1 настоящего постановления не более, 

чем на 6 подписей. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

избирательной комиссии города Смоленска в информационно-

телекоммуникационную сеть «Интернет». 
 

Председатель  комиссии                                                                           Т.В.Петлицкая                                         

 
Секретарь комиссии                                                                                  А.А.Григорьева                              



 2 

   

 

 

 

 
 

 


